
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
СФЕРЫ УСЛУГ»

ПРИКАЗ 

№ 36-К
от 16.08.2023г.
г. Брянск

О зачислении
в соответствии с Решением приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023г. в состав студентов техникума на 
бюджетную форму обучения

1.1. По программам подготовки специалистов среднего звена на базе 
основного общего образования следующих обучающихся:

в группу КМТ-31 «Конструирование, моделирование и 
технология изготовления изделий легкой промышленности»

1 Адамян Маргариту Спартаковну
2 Ващенко Викторию Витальевну
3 Г алкину Дарью Витальевну
4 Грицко Дарью Владимировну
5 Демьянову Дарью Олеговну
6 Дунина Лилия Вячеславовна
7 Ермакову Ксению Алексеевну
8 Жирова Илью Сергеевича
9 Ильенко Викторию Евгеньевну
10 Костоглотову Анастасию Сергеевну
11 Протченко Кристину Денисовну
12 Семенову Валерию Витальевну
13 Семину Анну Алексеевну
14 Сержантову Зинаиду Николаевну
15 Тарасенко Дарью Андреевну
16 Французову Валерию Александровну
17 Фролову Ангелину Владимировну
18 Шевченко Веронику Сергеевну
19 Маркелову Александру Владимировну



в группу ТПИ-32 «Технологии индустрии красоты (вид 
деятельности: предоставление парикмахерских услуг (по 
выбору)»

1. Алейникову Кристину Викторовну
2. Алешину Лиану Викторовну
3. Бровко Кристину Алексеевну
4. Долгачеву Юлию Александровну
5. Елманова Никиту Алексеевича
6. Железанову Екатерину Андреевну
7. Изотенкову Валерию Алексеевну
8. Зимоненко Ульяну Игоревну
9. Иванкову Марию Игоревну
10. Кварацхелия Диану Левоновну
11. Квасову Анастасию Андреевну
12. Клюеву Александру Викторовну
13. Кондрашову Елизавету Павловну
14. Кравчук Софью Александровну
15. Лапик Диану Сергеевну
16. Лукошкину Марию Андреевну
17. Никитину Софью Александровну
18. Никитушкину Дарину Евгеньевну
19. Паршикову Софию Викторовну
20. Потапенко Викторию Евгеньевну
21. Степину Анну Игоревну
22. Тищенко Кристину Владимировну
23. Федосову Веронику Алексеевну
24. Цирульникову Викторию Александровну
25. Чуину Алину Сергеевну

в группу ТПИ-36 «Технологии индустрии красоты (вид 
деятельности: предоставление парикмахерских услуг (по 
выбору)»

1. Бабченкову Светлану Андреевну
2. Белкину Дарью Сергеевну
3. Божкову Полину Романовну
4. Вострикову Викторию Константиновну
5. Г алко Анастасию Алексеевну
6. Горяница Марию Валерьевну
7. Гудимову Екатерину Александровну
8. Жензерову В еру Игоревну
9. Зяблову Дану Сергеевну
10. Ивленко Арину Владимировну
И. Козлову Анастасию Валерьевну
12. Комендантеву Дарью Юрьевну
13. Косенкову Анну Алексеевну



14. Кулаго Снежану Алексеевну
15. Лагутину Валерию Андреевну
16. Митрофанову Олесю Павловну
17. Новикову Веронику Игоревну
18. Похитайло Елизавету Вячеславовну
19. Рябову Екатерину Алексеевну
20. Самусенко Наталью Михайловну
21. Солдатенкову Татьяну Владимировну
22. Соловьеву Полину Александровну
23. Тумакову Веронику Сергеевну
24. Фомину Анастасию Андреевну
25. Эюбову Наргиз Дмитриевну

в группу СВ-38 «Технологии индустрии красоты (вид 
деятельности: предоставление визажных услуг (по выбору)»

1. Артюхову Полину Андреевну
2. Борисенкову Алину Сергеевну
3. Букланову Анастасию Игоревну
4. Вавулину Дарью Сергеевну
5. Головко Алису Владимировну
6. Евстратову Дарью Дмитриевну
7. Землякову Дарину Алексеевну
8. Ильиненко Анастасию Максимовну
9. Кедышеву Викторию Вячеславовну
10. Козлову Екатерину Сергеевну
11. Кузнецову Милану Романовну
12. Кухтину Арину Андреевну
13. Лунькову Ангелину Дмитриевну
14. Николаенко Анастасию Николаевну
15. Осипову Викторию Евгеньевну
16. Семенову Варвару Дмитриевну
17. Сидорову Анастасию Игоревну
18. Силину Амалию Викторовну
19. Синицыну Викторию Евгеньевну
20. Тараканову Кристину Игоревну
21. Титову Ксению Анатольевну
22. Фалькину Злату Александровну
23. Чугунову Диану Алексеевну
24. Шабалину Полину Владимировну



в группу К-34 «Коммерция (по отраслям)»
1. Баранову Полину Дмитриевну
2. Влад Елену Викторовну
3. Волкову Юлию Владимировну
4. Глявину Анастасию Павловну
5. Горгоцкую Татьяну Алексеевну
6. Дударь Алину Васильевну
7. Железанову Дарью Андреевну
8. Иванькову Валерию Александровну
9. Кибальчич Софию Александровну
10. Лебедеву Алёну Александровну
11. Лебедеву Полину Валерьевну
12. Литвинову-Брачковскую Софью Романовну
13. Масленникову Алину Руслановну
14. Матусевич Николая Викторовича
15. Плаксину Любовь Владимировну
16. Свечникову Юлию Евгеньевну
17. Симонову Наталью Викторовну
18. Суржикова Артема Анатольевича
19. Сыскову Ксению Михайловну
20. Фатееву Анастасию Владиславовну
21. Хахерину Евгению Олеговну
22. Хотынцову Анастасию Андреевну
23. Чернышова Дмитрия Олеговича
24. Шемарыкину Карину Васильевну

в группу ДОУ-37 «Документационное обеспечение управления и 
архивоведение»

1. Артенину Дарью Павловну
2. Баранову Алину Александровну
3. Баранову Веронику Владимировну
4. Белоусову Диану Сергеевну
5. Бобкову Еву Александровну
6. Брешкову Снежану Сергеевну
7. Великанова Евгения Денисовича
8. Давыдову Кристину Сергеевну
9. Дуць Валерию Александровну
10. Ефремину Анастасию Олеговну
11. Калинину Викторию Александровну
12. Лифанову Татьяну Александровну
13. Молоткову Ксению Васильевну
14. Моторину Елизавету Евгеньевну
15. Нешитую Анастасию Николаевну
16. Нешитую Евгения Николаевна
17. Пилипенко Ирину Александровну
18. Румянцеву Софию Олеговну
19. Сазонову Марию Николаевну



20. Силютину Дарью Сергеевну
21. Тарико Анну Александровну
22. Удалых Полину Павловну
23. Фурсову Викторию Вадимовну
24. Чернякову Яну Александровну
25. Шестеро Елену Васильевну

1.2. По программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих на базе основного общего образования следующих 
обучающихся:

в группу ПК-33 «Продавец, контролер-кассир»
1. Архипову Яну Анатольевну
2. Бубунову Дарью Николаевну
3. Булычеву Еву Евгеньевну
4. Васильеву Марию Николаевну
5. Горбунову Валерию Алексеевну
6. Гунарь Елену Алексеевну
7. Дворянину Валерию Евгеньевну
8 Дробкову Дарью Олеговну
9. Дюба Татьяну Андреевну
10. Егоренкова Егора Сергеевича
И. Курбатову Виолетту Викторовну
12. Ломаченкову Евгению Игоревну
13. Маричеву Евгению Александровну
14. Никулину Валерию Михайловну
15. Осипову Кристину Александровну
16. Плахотину Светлану Евгеньевну
17. Политике Наталью Игоревну
18. Пономареву Викторию Тимофеевну
19. Пузачеву Анну Алексеевну
20. Романенкову Валерию Александровну
21. Сафрутину Екатерину Сергеевну
22. Стененкову Викторию Артуровну
23. Федотову Екатерину Владимировну
24. Шевкопляс Ульяну Евгеньевну



1.3. По программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих на базе среднего общего образования следующих 
обучающихся:

в группу 3-39 «Закройщик»
1. Веремьёву Анастасию Александровну
2. Волохову Софию Сергеевну
3. Ионочкину Александру Михайловну
4. Кондрашонок Викторию Дмитриевну
5. Копачёву Екатерину Владимировну
6. Кочеткову Юлию Игоревну
7. Луткову Анастасию Николаевну
8. Серёгину Надежду Владимировну
9. Теслякову Полину Александровну

1.4. По программам подготовки специалистов среднего звена на базе 
среднего общего образования следующих обучающихся:

в группу К-35 "Коммерция (по отраслям)"
1. Богопольскую Анастасию Андреевну
2. Заровного Кирилла Валерьевича
3. Золотарева Захария Валерьевича
4. Иванишко Анастасию Сергеевну
5. Короткову Анастасию Владимировну
6. Мишину Викторию Игоревну
7. Петрову Евгению Владимировну
8. Сизову Марию Вячеславовну
9. Терешкову Елену Сергеевну
10. Тихонову Ольгу Александровну
11. Николаеву Екатерину Александровну

2.3ам. директора по УПР внести соответствующую запись в 
Поимённую книгу обучающихся.

3. Всех зачисленных обучающихся обеспечить одноразовым 
питанием и стипендией в размере 606 руб.00 коп. при наличии 
финансирования.

Директор ГБПОУ БТПТСУ Е.А. Шашина


